dohodnúť trhové nájomné. 

3. Úhrada a splatnosť nájomného: 

 Výška nájomného je dohodou zmluvných strán stanovená na sumu 8,03 €/deň (osem eur 

a tri centy) 

 Výška nájomného za dobu trvania zmluvy podľa bodu 1. Čl. IV. tejto zmluvy je v sume 

963,60 € (deväťstošesťdesiattri eur a šesťdesiat centov). 

 Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné na účet prenajímateľa, uvedený v záhlaví tejto 

zmluvy, jednorazovo, a to na základe faktúry vystavenej prenajímateľom. 

4. Úhrada a splatnosť predpokladaných prevádzkových nákladov za služby:

[...]

 teplo – 2,99 €/deň (dve eurá a deväťdesiatdeväť centov), 

 voda – 0,19 €/deň (devätnásť centov), 

 spolu – 4,77 €/deň (štyri eurá a sedemdesiatsedem centov), 

 spolu za 10 dní v kalendárnom mesiaci – 47,70 € (štyridsaťsedem eur a sedemdesiat 

centov) 

 spolu za dobu trvania zmluvy– 572,40 €  (päťstosedemdesiatdva eur a štyridsať 

centov). 

 Zálohové platby za náklady za služby spojené s užívaním nebytového priestoru 

špecifikovaného v bode 1. Čl. II. tejto zmluvy (elektrická energia, teplo, voda) sú 

stanovené podľa prevádzkových nákladov z predošlých rokov a budú fakturované 

jednorazovo. Výška zálohovej platby za dobu trvania zmluvy podľa bodu 1. Čl. IV. tejto 

zmluvy je 572,40 € (päťstosedemdesiatdva eur a štyridsať centov) a túto sa nájomca 

zaväzuje uhradiť na účet prenajímateľa, uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to na základe 

faktúry vystavenej prenajímateľom.  

5. Prenajímateľ do 31. mája v príslušnom roku vykoná vyúčtovanie uhradených zálohových